
R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

na celý sortiment dekorativní kosmetiky
v období od 3. 9. do 30. 9. 2012

1)

1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.25% SLEVAM
IN

.

v období od 3. 9. do 30. 9. 20121)25 
na celý sortiment

dekorativní kosmetiky 
RIMMEL% 

slevaM
IN

.

Pomozte nám i letos vrátit dětem úsměv

Svým nákupem pomůžete dětem s popáleninami 
Více informací o charitativní akci naleznete na zadní straně letáku.

 

Nivea Visage 
výživný 
denní krém, 
50 ml

Palette 
Salon Colors

intenzivní 
permanentní 

barva 
na vlasy, 

různé odstíny

Colgate
Max
zubní pasta,  
různé druhy, 
75 ml

na celý sortiment2)

2) Akce se nevztahuje 
na Johnsonʼs® Baby tuhá mýdla.

1)
  P

oč
ít

án
o 

z 
do

po
ru

če
né

 
m

al
oo

bc
ho

dn
í c

en
y 

do
da

va
te

le
.

Fa
Sport 

Double 
Power

Sporty Fresh
deo sprej pro ženy, 

150 ml
Dove

tělové mléko,
různé druhy,

250 ml

Propesko
kapsička 

pro kočky,
2 druhy,

100 g

1+1
ZDARMA

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 59,95

1)
  P

oč
ít

án
o 

z 
do

po
ru

če
né

 m
al

oo
bc

ho
dn

í c
en

y 
do

da
va

te
le

.

m
al

oo
bc

ho
dn

í c
en

y 
do

da
va

te
le

.

SLEVA ZA 
2 KS

UŠETŘÍTE
48%

24.90

*DCD  47.90

Cena za ks při koupi 2 ks.
Při koupi 1 ks cena 29,90.

119.90
VEZMĚTE SI

1+1
ZDARMA

49.90

79.90

UŠETŘÍTE
37%

99.90

149.-

UŠETŘÍTE
32%

99.90

124.90

UŠETŘÍTE
20%

Rimmel
Lasting Finish 25h

dlouhotrvající 
make-up ,

různé odstíny

Max Factor
2000 Calorie
řasenka 
pro větší 
objem řas,
4 vybrané druhy

149.-

*DCD  199.-

UŠETŘÍTE
25%

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

Sporty Fresh
deo sprej pro ženy, 

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

50% 
SLEVA1)

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

155.-

*DCD  289.-

UŠETŘÍTE
46%

8.90
akční cena za 1 ks

při koupi 2 ks = 4,45

SUPER 
CENA!

Nabídka platí od 17. 9. do 23. 9. 2012

RA38_01.indd   1 24.8.12   11:43



2

25 % 
sleva1)

dekorativní 
kosmetiky
od 3. 9. 
do 30. 9. 2012.
Uvedené 
ceny jsou 
již po slevě.

na celý sortiment této značky.

Miss Sporty
Nail Expert 

Manicure
péče o nehty,

různé druhy

Dermacol
tónovací 
krém 2v1,

různé odstíny

1)  Počítáno z doporučené 
     maloobchodní ceny dodavatele.

Rimmel 
Lash Accelerator

prodlužující 
řasenka 

podporující 
růst řas

Gabriella
Salvete
Passione 

Volume 
řasenka 

pro větší 
objem řas

Max Factor
False Lash 

Effect
černá řasenka 

s efektem 
umělých řas,
různé druhy

Maybelline
Volum‘ 

Express
řasenka 

pro větší 
objem řas ,

různé druhy

New York 
Color
Individual 
Eyes
oční stíny, 
2 odstíny

L’Oréal
Matte 
Morphose
make-up , 
různé 
odstíny,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Maybelline
Watershine

rtěnka, 
různé odstíny

L’Oréal
Color Riche Vernis 

lak na nehty, 
různé odstíny,

pouze 
ve vybraných 

prodejnách

Rimmel
Match 

Perfection
tvářenka, 

nebo bronzer, 
různé odstíny

Rimmel
60 Seconds
rychleschnoucí 
lak na nehty,
různé odstíny

Rimmel
Glam‘ Eyes 
Duo
oční stíny,
různé odstíny

*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

Astor
StimuLong,

nebo StimuLash 
Volume

černá řasenka89.90
249.90

164.-
34%ušetříte 

109.-

M
IN

.

99.90

149.-

UŠETŘÍTE
32%

Gabriella

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

Maybelline

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

249.-

399.-

UŠETŘÍTE
37%

169.-

249.-

UŠETŘÍTE
32%

Max Factor
Lasting 

Performance
make-up,

různé odstíny,
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

299.-

399.-

UŠETŘÍTE
25%

89.90

129.-

UŠETŘÍTE
30%

299.-

439.-

UŠETŘÍTE
31%

99.90

*DCD  149.-

UŠETŘÍTE
32%

79.90

99.90

UŠETŘÍTE
20%

39.90

54.90

UŠETŘÍTE
27%

139.-
UŠETŘÍTE
26%

189.-

104.-
UŠETŘÍTE
25%
*DCD  139.-

74.90
UŠETŘÍTE
25%

*DCD  
99.90

36.90
UŠETŘÍTE
26%

*DCD  49.90

25% SLEVA
R

O
SSMANN POM

ÁH
Á

  Dětský úsměv 2012

Pomozme dětem, které to potřebují

RA38_02_03.indd   2 27.8.12   10:52



3

Obnovuje vitalitu
zralé pleti

UltraLift
CREAM + SERUM

OrchidVitalOrchid

Lift
CREAM + SERUM

Boj proti vráskám?
Konečně účinné sérum a oblíbený krém jedním tahem.

Vital

Nákup nad 149 Kč = 109 Kč

Nákup nad 299 Kč = 199 Kč

Garnier
Ultralift
pleťový krém 
proti 
vráskám,
denní, 
noční,
50 ml

Garnier
Nutriskin
regenerační 
pleťový 
krém,
noční,
50 ml

Garnier
Essentials
multi-
aktivní 
krém proti 
vráskám, 
denní, 
noční, 
50 ml

Garnier
Essentials
odličovací 
ubrousky,
2 druhy,
25 ks

Garnier
NutriSkin
kofeinový 
oční roll-on,
15 ml

Garnier
BB Cream
hydratační 
tónovací 
krém 5v1, 
2 odstíny, 
50 ml

Garnier
BB Cream

zmatňující 
tónovací krém, 

2 odstíny, 
40 ml

Garnier
Pure Active 
ExfoBrusher

čisticí gel 
s kartáčkem 

proti akné,
150 ml

Garnier
Pure Fruit 
Energy
čisticí 
peeling,
200 ml

Garnier
Pure Fruit 

Energy
mycí gel,

200 ml

Garnier
Pure 
hloubkově 
čisticí 
peelingový gel,
150 ml

Garnier
Pure 
čisticí 
ozdravující 
gel,
200 ml

Zakoupením takto R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012 označených výrobků ve dnech 17. 9. – 23. 9. 2012 
přispějete na konto Nadace Naše dítě.*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

Garnier
Ultralift

pleťový krém a sérum 
proti vráskám 2v1,

denní, noční,
50 ml

Garnier
Orchid Vital
modelující 
krém, denní, 
noční,
50 ml

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

88.90

119.-

UŠETŘÍTE
25%

194.90

259.90

UŠETŘÍTE
25%

164.90

219.90

UŠETŘÍTE
25%

103.90

139.-

UŠETŘÍTE
25%

149.90

199.90

UŠETŘÍTE
25%

103.90

139.-

UŠETŘÍTE
25%

149.90

199.90

UŠETŘÍTE
25%

96.90

129.90

UŠETŘÍTE
25%

96.90

129.90

UŠETŘÍTE
25%

96.90

129.90

UŠETŘÍTE
25%

96.90

129.90

UŠETŘÍTE
25%

164.90

219.90

UŠETŘÍTE
25%

299.90

224.90
25%ušetříte 

259.90

194.90
25%ušetříte 

Nákup nad 149 Kč = 109 Kč

Nákup nad 299 Kč = 199 Kč

25% SLEVA na celý sortiment pleťové kosmetiky

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

Pomozme dětem, které to potřebují

RA38_02_03.indd   3 27.8.12   10:52



4

evropská kvalita vlastní výzkumy prokázaná účinnost výhodná cena

Lirene Rossmann_Micelarni voda final.indd   1 14.8.12   10:27

evropská 
kvalita

vlastní 
výzkumy

prokázaná 
účinnost

výhodná 
cena

Olay
Anti-Wrinkle
výživný krém 
proti vráskám
s SPF 15,
denní,
50 ml

Lirene
Aqua

Moisturising
hydratační 
krém proti 

volným 
radikálům,

50 ml

Lirene
Folacin
Advanced
liftingující
pleťový krém, 
denní, noční, 
50 ml

Lirene
Folacin 
Intense

intenzivní 
krém proti 

vráskám,
denní, 
noční,
50 ml

Lirene
Capillaries
lehký krém 
pro pleť 
s rozšířenými 
žilkami,
50 ml Green Line 

odličovač očí 
s výtažkem z mandlí a ginga, 

125 ml 

Lirene ví, 
jak se starat 

o ženy a chce, 
aby se vždy 

cítily krásně

Amia
Active
čisticí 

a odličovací 
pleťové 

mléko, 
200 ml

Dermacol
Face & Eyes

čisticí pleťové
mléko

pro suchou 
a citlivou 

pleť, 
200 ml

Lirene
micelární 
voda 3v1,

200 ml

Nivea
Visage 
výživný 
regenerační 
krém, 
noční, 
50 ml

Nivea
Visage

dvoufázový
odličovač

očních
partií,

125 ml

Nivea
Visage
čisticí 
pleťové 
ubrousky,
2 druhy,
25 ks

INOVACE
Lirene Micelární voda

3 v 11. čisticí prostředek 
 pro obličej a oči
2. odličovač make-upu
3. hydratační tonik

89.90

66.90
25%ušetříte 

149.-

99.90
32%ušetříte 

126.-

169.-

UŠETŘÍTE
25%

95.90

129.-

UŠETŘÍTE
25%

111.-

149.-

UŠETŘÍTE
25%

96.90

129.90

UŠETŘÍTE
25%

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

59.90

79.90

UŠETŘÍTE
25%

36.90

49.90

UŠETŘÍTE
26%

80.90

109.-

UŠETŘÍTE
25%

UŠETŘÍTE
25%

194.-

 259.-

95.90

  
129.-

UŠETŘÍTE
25%

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012
Dermacol 
Botocell
intenzivní 
liftingový 
krém, 
50 ml

UŠETŘÍTE
25%

276.-

369.-
R

O
SSMANN POM

ÁH
Á

  Dětský úsměv 2012

88.90

119.-

UŠETŘÍTE
25%

Ryor
Ryamar 
krém 
s amaranto-
vým olejem, 
50 ml

UŠETŘÍTE
25%

88.90

119.-

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012 *DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

25% SLEVA na celý sortiment pleťové kosmetiky

RA38_04_05.indd   4 24.8.12   12:06



5

Hebkost v okamžiku

79x65 Neutrogena.indd   1 17.8.12   16:28

Neutrogena®

tělové mléko,
různé 
druhy,
250 ml

Dermacol
Aroma Ritual

revitalizační
tělové mléko,

belgická 
čokoláda,

200 ml

Gillette
Satin Care

gel na holení
na citlivou 

pokožku
pro ženy,

200 ml

Gillette
Venus
náhradní hlavice,
4břité,
4 ks,
výdej 
výrobku
na pokladně

Nivea
Soft

hydratační
krém,

200 ml

Nivea
tělové mléko,
různé druhy,

400 ml

Isana
tělový krém,

2 druhy,
150 ml

Veet
depilační krém

pro citlivou
pokožku s aloe vera,

100 ml

Neutrogena®

hydratační 
krém 
na ruce,
50 ml

1)
  A

kc
e 

se
 v

zt
ah

uj
e 

na
 c

el
ý 

so
rt

im
en

t 
N

eu
tr

og
en

a®
, 

vy
jm

a 
pl

eť
ov

é 
ko

sm
et

ik
y.

1)
  A

kc
e 

se
 v

zt
ah

uj
e 

na
 c

el
ý 

so
rt

im
en

t 
N

eu
tr

og
en

a®
, 

vy
jm

a 
pl

eť
ov

é 
ko

sm
et

ik
y.

Nivea
Express

Hydration
lehký krém 

na ruce,
100 ml

Garnier
balzám 
na rty,
různé druhy,
4,7 ml

Wellness 
& Beauty
tělový olej,

3 druhy,
150 ml

Neutrogena®

Sensitive
hloubkově hydratační 

tělové mléko pro citlivou 
pokožku, 400 ml

Nike
pánské ponožky,
bílé, nebo černé,

3 páry,
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

Hebkost v okamžiku

134.-

49.90

249.90 139.-

2+1
ZDARMA1)
nejlevnější

2+1
ZDARMA1)
nejlevnější

99.90
*DCD  119.-

299.90

59.90
67.90

59.90

179.-

99.90

139.-

UŠETŘÍTE
28%

UŠETŘÍTE
20%

79.90

*DCD  99.90

UŠETŘÍTE
25%

29.90

39.90

UŠETŘÍTE
25%

119.-

*DCD  
159.90

UŠETŘÍTE
30%

69.90

99.90

99.90

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

Aroma RitualR
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

50 ml

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

Při koupi libovolných

výrobků Garnier nad 149 Kč, 

získáte OKAMŽITOU SLEVU 40 Kč, 

nebo při koupi nad 299 Kč, získáte 

OKAMŽITOU SLEVU 100 Kč.

149.-

199.-

UŠETŘÍTE
25%

Zakoupením takto R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012 označených výrobků ve dnech 17. 9. – 23. 9. 2012 
přispějete na konto Nadace Naše dítě.*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

Svým nákupem darujete úsměv

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

RA38_04_05.indd   5 27.8.12   11:06



6

PŘI KOUPI 2 LIBOVOLNÝCH 
VÝROBKŮ Fa1) nebo Fa MEN, 

ZÍSKÁTE LOS S GARANTOVANOU

1)vyjma tuhých mýdel1)vyjma tuhých mýdel

VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.

10.600x 
sprchový gel

2.500x 
ponožky Reebok550x 

taška Reebok

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

DÁREK NA 
POKLADNĚ VEZMĚTE SI

Z REGÁLU 

Bez názvu-4   1 20.8.12   10:04

*DCD  99.90

69.90
UŠETŘÍTE
30%

79.90

59.90
UŠETŘÍTE
25%

*DCD  74.90

54.90
UŠETŘÍTE
26%

*DCD  84.90

59.90
UŠETŘÍTE
29%

Nivea
Silver 
Protect
deo roll-on 
pro muže,
50 ml

Elite
Models

deo sprej
pro ženy,

různé druhy,
150 ml

Adidas
Action3

Fresh
antiperspirant 

roll-on pro 
muže,
50 ml

Adidas
Action3
Sport Energy
antiperspirant 
sprej pro muže,
150 ml

Adidas
Action3

Cotton Touch
antiperspirant 
sprej pro ženy,

150 ml

Adidas
Action3 Pro Clear
antiperspirant 
roll-on 
pro ženy,
50 ml

Nivea
Fresh Natural

deo sprej 
pro ženy,

150 ml

B. U.
deodorant 

ve skle 
pro ženy, 
2 druhy, 

75 ml

Charlie
White
toaletní voda 
pro ženy,
100 ml

Elite
Models New
York Muse
toaletní voda
pro ženy,
50 ml

B. U.
toaletní voda 
pro ženy, 
3 druhy, 
50 ml

Ulric 
De Varens
Crazy Musk 
Collection
parfémová 
voda pro ženy, 
30 ml

Charlie 
Pink
toaletní voda
pro ženy,
30 ml

Kappa
sprchový gel, 

2 druhy, 
250 ml

59.90
69.90

49.90

79.90

UŠETŘÍTE
37%

59.90

*DCD  79.90

UŠETŘÍTE
25%

59.90

*DCD  79.90

UŠETŘÍTE
25%

139.-

179.-

UŠETŘÍTE
22%

199.-

249.-

UŠETŘÍTE
20%

139.-

209.-

UŠETŘÍTE
33%

139.-

179.-

UŠETŘÍTE
22%

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

199.-

379.-

UŠETŘÍTE
47%

UŠETŘÍTE
20%

159.-

199.-

Cotton Touch

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

sprej pro muže,

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

antiperspirant R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

25 % 
sleva1)

na
vybrané
výrobky
Adidas

1)  Počítáno z doporučené 
     maloobchodní ceny dodavatele.

M
IN

.

Denim 
sprchový gel 
pro muže, 
2 druhy, 
250 ml

Denim 
Original
toaletní voda 
pro muže, 
100 ml

*DCD  69.90

39.90
42%ušetříte 

*DCD  269.-

199.-
26%ušetříte 

Pomozme dětem, které to potřebují
R

O
SSMANN POM

ÁH
Á

  Dětský úsměv 2012 *DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

RA38_06_07.indd   6 24.8.12   11:52



7

PŘI KOUPI 2 LIBOVOLNÝCH 
VÝROBKŮ Fa1) nebo Fa MEN, 

ZÍSKÁTE LOS S GARANTOVANOU

1)vyjma tuhých mýdel1)vyjma tuhých mýdel

VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.VÝHROU.

10.600x 
sprchový gel

2.500x 
ponožky Reebok550x 

taška Reebok

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

DÁREK NA 
POKLADNĚ VEZMĚTE SI

Z REGÁLU 

Bez názvu-4   1 20.8.12   10:04

Bez názvu-5   1 20.8.12   10:07

Dermacol
Aroma Ritual
harmonizující 
sprchový gel,

belgická 
čokoláda,

250 ml

Dove
Deeply 

Nourishing
krémový 

sprchový gel,
500 ml

Fa men
Sport 

Double Power
Power Boost 
sprchový gel, 

pro muže, 
250 ml

Fa Men
Xtreme Polar
deo sprej
pro muže,
150 ml

Fa Men
Xtreme

Polar
sprchový gel

pro muže,
400 ml

Gillette
Sensor 
Excel
náhradní 
hlavice,
2břité,
5 ks

Carex
tekuté 

antibakteriální 
mýdlo,

náhradní náplň,
2 druhy,
 500 ml

Playboy
Vegas, nebo 
Miami 
voda 
po holení
pro muže,
100 ml 

Gillette
Series

gel na holení
pro muže,

2 druhy,
200 ml

Akce platí do vydání losů.

Akce platí do vydání losů.

Radox
Oriental

Lotus
pěna 

do koupele,
500 ml

Arko
tuhé mýdlo, 
2 druhy, 
100 g

Alpifresh
bylinková

léčebná koupel,
3 druhy,

500 ml

Adidas
voda 
po holení
pro muže, 
3 druhy, 
100 ml 

8.90
10.90

69.90

98.90

UŠETŘÍTE
29%

139.90

199.90

UŠETŘÍTE
30%

99.90

*DCD  159.-

UŠETŘÍTE
37%

39.90

*DCD  59.90

UŠETŘÍTE
33%

89.90

*DCD  
139.90

UŠETŘÍTE
35%

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

Fa Men
Xtreme

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

Xtreme Polar

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

Double Power

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

79.90

*DCD  99.90

UŠETŘÍTE
20%

39.90

 49.90

UŠETŘÍTE
20%

49.90

 69.90

UŠETŘÍTE
28%

44.90

59.90

UŠETŘÍTE
25%

49.90

*DCD   
84.90

UŠETŘÍTE
41%

49.90

*DCD   84.90

UŠETŘÍTE
41%

UŠETŘÍTE
41%

119.90

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

209.90

Pomozme dětem, které to potřebují Svým nákupem darujete úsměv

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

Zakoupením takto R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012 označených výrobků ve dnech 17. 9. – 23. 9. 2012 
přispějete na konto Nadace Naše dítě.*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

RA38_06_07.indd   7 27.8.12   10:56



8

Moje cena. 
Moje kvalita.
Moje značka.

GSK_DetskeProdukty_ROSSMANN_Spaleta_44a5x260_OK1.indd   120.8.12   9:39

Garnier
Fructis

gel na vlasy,
různé druhy,

200 ml

Oral-B
Pro-Expert 

Cross
zubní kartáček, 

2 druhy, 
1 ks, 

pouze 
ve vybraných 

prodejnách

Got2b
Chaotic
modelovací 
stylingová 
guma 
na vlasy,
100 ml

Pantene
lak na vlasy,
různé druhy,

250 ml

Odol
Perlička
dětská zubní 
pasta,
50 ml

Sensodyne
Pronamel 

Junior
dětská 

zubní pasta,
50 ml

Aquafresh
Kids
zubní pasta 
pro děti, 
50 ml

Colgate
Max Fresh

Soft
zubní 

kartáček, 
1 ks

Oral-B
Vitality 3D White

elektrický zubní kartáček, 1 ks, 
výdej výrobku na pokladně

PŘI KOUPI 
VÝROBKŮ1) 

DĚTSKÉ DENTÁLNÍ 
HYGIENY NAD 
99 Kč ZÍSKÁTE  

OKAMŽITOU 
SLEVU 30 Kč

1)  Akce se vztahuje na výrobky značek 
Aquafresh, Odol, Odol3dent a Sensodyne. 
Akce platí od 17. 9. do 30. 9. 2012.

Oral-B
Essential 
Floss
zubní nit,
1 ks

Prokudent
fi xační krém 
na zubní 
náhradu, 
2 druhy, 
40 g

Junior
dětský 
zubní 
kartáček, 
1 ks, 
dětská 
zubní pasta, 
nebo zubní gel, 
75 ml

89.90

599.-

449.-
25%ušetříte 

34.90

99.90

15.90

*DCD 
 22.90

UŠETŘÍTE
30%

49.90

79.90

UŠETŘÍTE
37%

99.90

129.-

UŠETŘÍTE
22%

49.90

69.90

UŠETŘÍTE
28%

44.90

59.90

UŠETŘÍTE
25%

Colgate

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

39.90

*DCD  79.90

UŠETŘÍTE
50%

69.90

89.90

UŠETŘÍTE
22%

L’Oréal 
Elnett

lak na vlasy,
různé druhy,

300 ml

Při koupi libovolných

výrobků Garnier nad 149 Kč, 

získáte OKAMŽITOU SLEVU 40 Kč, 

nebo při koupi nad 299 Kč, získáte 

OKAMŽITOU SLEVU 100 Kč.

69.90
*DCD  79.90

11.90
UŠETŘÍTE
20%

99.90

124.90

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012 *DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

Pomozme dětem, které to potřebují

RA38_08_09.indd   8 27.8.12   11:16



9

Gliss Kur
Ultimate 

Repair
regenerační
expres pěna,

125 ml

Schwarzkopf
Perfect Mousse

permanentní 
pěnová barva 

na vlasy, 
různé 

odstíny

Timotei
Síla a lesk

šampon 250 ml, 
nebo balzám 

200 ml na vlasy

Gliss Kur
Ultimate 
Repair
regenerační
kúra na vlasy,
100 ml

Gliss Kur
denní elixír

s oleji na vlasy,
75 ml

Garnier
Fructis

šampon 250 ml , 
nebo balzám 

200 ml na vlasy, 
různé druhy

Londa
permanentní

barva na vlasy,
různé odstíny

Garnier
Color Sensation

permanentní 
barva na vlasy, 
různé odstíny

Dixi
březová voda 

s tukem,
125 ml

Schauma
Péče bez zatížení

šampon 250 ml,
nebo balzám

200 ml na vlasy

L’Oréal
Casting 
Crème Gloss
semiperma-
nentní 
barva 
na vlasy,
různé odstíny

Palette 
Deluxe

permanentní 
barva 

na vlasy,
různé 

odstíny

Palette
Mousse Color

permanentní 
pěnová barva 

na vlasy, 
různé odstíny

109.-

69.90
35%ušetříte 

69.90
74.90

119.90
139.-

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012
Perfect MousseR

O
SSMANN POM

ÁH
Á

  Dětský úsměv 2012

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

99.90

129.-

UŠETŘÍTE
22%

149.-

*DCD  199.-

UŠETŘÍTE
25%

39.90

54.90

UŠETŘÍTE
27%

29.90

*DCD  39.90

UŠETŘÍTE
25%

UŠETŘÍTE
28%

99.90

*DCD  139.-

UŠETŘÍTE
23%

49.90

64.90

Garnier

Při koupi libovolných

výrobků Garnier nad 149 Kč, 

získáte OKAMŽITOU SLEVU 40 Kč, 

nebo při koupi nad 299 Kč, získáte 

OKAMŽITOU SLEVU 100 Kč.

UŠETŘÍTE
28%

89.90

124.90

UŠETŘÍTE
20%

99.90

124.90

UŠETŘÍTE
23%

99.90

129.90

39.90
27%ušetříte 
54.90

Nákup nad 149 Kč = 109 Kč

Nákup nad 299 Kč = 199 Kč

Zakoupením takto R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012 označených výrobků ve dnech 17. 9. – 23. 9. 2012 
přispějete na konto Nadace Naše dítě.*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

Svým nákupem darujete úsměv

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

Pomozme dětem, které to potřebují

RA38_08_09.indd   9 27.8.12   10:58



10

Moje cena. 
Moje kvalita.
Moje značka.

44x260.indd   1 22.8.12   9:14

Jojo
Mixle Pixle
želatinové
bonbony, 
90 g,
pouze 
ve vybraných
prodejnách

Ideenwelt
odkapávač 
na nádobí, 
42×23×13 cm, 
1 ks

Ideenwelt
LED osvětlení 
se snímačem, 
1 ks

Ideenwelt
ramínko 
na sukně, 
1 ks

Ideenwelt
ramínko 
na šály,
1 ks

Ideenwelt
úložný vak 
pod postel,

100×50×16 cm,
1 ks

Ideenwelt
obal 
na oděvy, 
100×60 cm,
1 ks

Designová 
meteorologická 
stanice, 
digitální, 
vč. 2 baterií, 
1 ks

MaxiVita
šumivé 

vitaminy, 
3 druhy, 

20 tablet 
+ 4 tablety 

ZDARMA1) Elmex
ústní voda,

400 ml,
pouze

ve vybraných
prodejnách

Elmex
Protection
zubní pasta,
75 ml

Elmex
Soft
zubní kartáček,
jemný,
pouze
ve vybraných
prodejnách

Elmex
Soft

zubní kartáček
s krátkou 

hlavičkou,
pouze

ve vybraných
prodejnách

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

1+1
ZDARMA1)

89.90

69.90

179.-119.-

99.90

149.-

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 9,95

19.90

199.-

Ak
ce

 s
e 

vz
ta

hu
je

 n
a 

ce
lý

 s
or

ti
m

en
t 

To
m

a.

1)
 S

ou
čá

st
 b

al
en

í.

1)
 A

kc
e 

se
 v

zt
ah

uj
e 

na
 c

el
ý 

so
rt

im
en

t 
bo

nb
on

ů 
Jo

Jo
.

59.90

79.90

79.90

Protection

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

1)
 A

kc
e 

se
 v

zt
ah

uj
e 

na
 c

el
ý 

so
rt

im
en

t 
bo

nb
on

ů 
Jo

Jo
.

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

119.-
*DCD  134.- UŠETŘÍTE

43%

16.90

29.90

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012 *DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

Pomozme dětem, které to potřebují

RA38_10_11.indd   10 27.8.12   11:00



11

Objevte 
kolekci o.b.®
Nyní s novou

tváří!

ZNOVU UZAVÍRATELNÝ 
SVAČINOVÝ SÁČEK FINO
pro spokojené děti 
i jejich mámy Fino

Slide & Lock
svačinový 

sáček,
mix, 
9 ks

Big Soft
Kamilka
toaletní papír
s aroma, 
3vrstvý,
4x 160 útržků

Big Soft
Plus
toaletní papír 
s aroma, 
2vrstvý, 
4x 160 útržků

Naturella
Ultra
hygienické 
vložky, 
různé druhy, 
14, 16, nebo 
20 ks

Fino
Aromatic 
aromatické 
zatahovací 
pytle, 45 l, 
10 ks

Alouette
Deluxe 
vlhčený 
toaletní papír, 
náhradní 
náplň, 
2 druhy,
60 ks 

Big Soft
Deluxe
kosmetické 
utěrky,
2vrstvé,
100 ks

Airwick
aromatická 
svíčka,
3 vybrané
druhy,
115 g

Big Soft
Normal
papírové 
ubrousky, 
1vrstvé, 
100 ks

A Vata
Classic 

odličovací
tampony,

80 ks

Facelle
Ultra
hygienické 
vložky 
s aloe vera, 
16 ks

Lactacyd
Femina
mycí emulze 
pro intimní 
hygienu ,
400 ml

Lactacyd
Ocean

osvěžující
mycí emulze 

pro intimní 
hygienu , 

200 ml

Lactacyd
Girl
mycí emulze 
pro dívčí 
intimní 
hygienu,
200 ml

99.90
119.-

89.90
98.90

1+1
ZDARMA

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 64,50

129.-

12.90
15.90UŠETŘÍTE

20%

15.90

19.90

UŠETŘÍTE
33%

39.90

59.90

UŠETŘÍTE
20%

39.90

49.90

UŠETŘÍTE
33%

19.90

29.90

UŠETŘÍTE
25%

14.90

19.90

UŠETŘÍTE
34%

16.90

25.90

UŠETŘÍTE
24%

24.90

32.90

UŠETŘÍTE
25%

29.90

39.90

49.90

39.90
20%ušetříte 

29.90
33.90

Svým nákupem darujete úsměv

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

Zakoupením takto R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012 označených výrobků ve dnech 17. 9. – 23. 9. 2012 
přispějete na konto Nadace Naše dítě.*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

Pomozme dětem, které to potřebují

RA38_10_11.indd   11 24.8.12   12:00



12

www.sunarka.cz
800 201 102

www.sunarka.cz
800 201 102

Sunar
24
pokračovací 
mléko,
2 druhy,
600 g

Sunar
Complex
pokračovací 
mléko, 
2. stupeň, 
2 druhy,
600 g

Sunar
Complex

pokračovací 
mléko, 

3. stupeň, 
mléčný,

600 g

Sunarka
Dobrou noc
dětská 
mléčná kaše, 
krupicová 
s medem,
500 g

Jupík
Jahoda

dětský nápoj,
330 ml

Babydream
maso-
zeleninový
příkrm,
různé druhy, 
250 g

Babydream
dětská 

ovocná šťáva ,
různé druhy,

750 ml

Leros
Baby 
Jahůdka
dětský čaj,
20 sáčků

Babydream
Minis
müsli tyčinka
pro děti,
různé druhy,
25 g

Hamánek
ovocný příkrm,

různé druhy,
190 g

akční cena za 1 ks
při koupi 2 ks = 7,95

Sunarka
dětská 

nemléčná kaše, 
různé druhy, 

200 g

Babydream
rýžové 
oplatky,
40 g

Babydream
jednorázové 
bryndáky,
12 ks

49.90

29.90
40%ušetříte 

79.90

129.-

UŠETŘÍTE
38%

19.90

24.90

UŠETŘÍTE
20%

47.90

59.90

UŠETŘÍTE
20%

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

179.-

239.-

UŠETŘÍTE
25%

179.-

239.-

UŠETŘÍTE
25%

179.-

239.-

UŠETŘÍTE
25%

BIO
kvalita

BIO
kvalita

24.90

29.90

BIO
kvalita

33.90

42.90

UŠETŘÍTE
20%

11.90

16.90

UŠETŘÍTE
29%

UŠETŘÍTE
25%

14.90

19.90

BIO
kvalita

15.901+1
ZDARMA

na všechna 
pokračovací 

mléka 
Sunar

Complex,
nebo

24
1)

1)  Akce se nevztahuje na Sunar Complex 1. stupeň.

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012 *DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

Pomozme dětem, které to potřebují

RA38_12_13.indd   12 24.8.12   12:03



13

Sebamed Rossmann_emulze 02.indd   1 21.8.12   14:17

Johnson‘s®
Baby

dětský šampon
na vlasy,
3 druhy,

200 ml

Johnson‘s®
Baby

dětský tělový
olej, 2 druhy,

200 ml

Johnson‘s®
Baby

dětské 
tělové
mléko, 

2 druhy,
300 ml

Pampers
Sleep & Play
plenkové 
kalhotky, 
maxi, 
50 ks

Pampers
Sleep & Play
plenkové 
kalhotky, 
junior, 
42 ks

Babydream
dětské body,
3 velikosti,
různé motivy,
2 ks,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Pampers 
Naturally 

Clean
dětské vlhčené 

ubrousky,
4x 64 ks

Pampers 
Sensitive

dětské 
vlhčené 

ubrousky,
box,

56 ks

Pampers 
dětské 
vlhčené 
ubrousky,
64 ks,
nebo 56 ks

Pampers
Sensitive
dětské 
vlhčené
ubrousky,
4x 56 ks

Bel
vatové 
tyčinky,
náhradní 
náplň, 
160 ks

Nivea
Baby
krém proti
opruzeninám,
100 ml

Sebamed
Baby

dětský šampon 
na vlasy 150 ml,  

nebo dětská 
mycí emulze,

200 ml

Dá
re

k 
ne

sm
í b

ýt
 s

ou
čá

st
í n

ák
up

u.

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Johnson’s®
Baby

dětská koupel, 
různé druhy, 

500 ml

1)
 P

oč
ít

án
o 

z 
do

po
ru

če
né

 m
al

oo
bc

ho
dn

í c
en

y 
do

da
va

te
le

.
2)

  A
kc

e 
se

 n
ev

zt
ah

uj
e 

na
 J

oh
ns

on
‘s ®

 B
ab

y 
tu

há
 m

ýd
la

.
1)

 P
oč

ít
án

o 
z 

do
po

ru
če

né
 m

al
oo

bc
ho

dn
í c

en
y 

do
da

va
te

le
.

2)
  A

kc
e 

se
 n

ev
zt

ah
uj

e 
na

 J
oh

ns
on

‘s ®
 B

ab
y 

tu
há

 m
ýd

la
.

199.-

199.-199.-

58.90
50%ušetříte 

 *DCD  119.-

149.-

UŠETŘÍTE
50%

29.90

*DCD

59.90

UŠETŘÍTE
50%

39.90

*DCD  
79.90

UŠETŘÍTE
50%

49.90

*DCD  
99.90

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

99.90
119.-

UŠETŘÍTE
20%

39.90

*DCD  49.90

UŠETŘÍTE
21%

54.90

*DCD  69.90

119.-

*DCD  
179.-

UŠETŘÍTE
33%

14.90
15.90

69.90
79.90

1)
 P

oč
ít

án
o 

z 
do

po
ru

če
né

 m
al

oo
bc

ho
dn

í c
en

y 
do

da
va

te
le

.
Ba

by
 t

uh
á 

m
ýd

la
.

Ba
by

 t
uh

á 
m

ýd
la

.
R

O
SSMANN POM

ÁH
Á

  Dětský úsměv 2012

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

na celý sortiment2)50% SLEVA1)

na celý sortiment2)50% SLEVA1)

sleva1)

Při koupi 
libovolného 

výrobku z řady 
Sebamed Baby, 

získáte Sebamed 
Baby dětskou 
koupel 200 ml

ZDARMA

Svým nákupem darujete úsměv

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

Zakoupením takto R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012 označených výrobků ve dnech 17. 9. – 23. 9. 2012 
přispějete na konto Nadace Naše dítě.*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

Pomozme dětem, které to potřebují

RA38_12_13.indd   13 24.8.12   12:04



14

NEJVÝKONNĚJŠÍ PERSIL
VYUŽIJTE JEHO KONCENTROVANOU SÍLU!

Rex
Almond 

Milk Colour
prací gel,

1,46 l,
20 dávek

Max San
dezinfekční 

sprej,
350 ml

Max San
Univerzal

univer-
zální 

čistič,
1 l

Woolite
prací gel,
3 druhy,
2 l,
33 dávek

Lovela
Sensitive
prací prášek 
vhodný 
na dětské 
prádlo, 
1,9 kg,
21 dávek

Lovela
Sensitive
prací gel,
1,5 l,
15 dávek

Pur
prostředek 
na mytí nádobí,
2 druhy,
900 ml

Pronto
Extra Care,
čistič 
laminátů, 
nebo čistič
na dřevo,
750 ml 

Rex
Japanese
Garden
prací prášek, 
2 kg,
20 dávek

Sanytol
univerzální
dezinfekční 

čistič,
500 ml

Max San
dezinfekční čistič 

pro koupelnu, 
nebo kuchyň 

ve spreji, 
500 ml

Persil
Expert

prací gel, 1,46 l, 
nebo 1,5 l, nebo 

prací prášek, 1,6 kg, 
různé druhy, 

20 dávek

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

POUŽÍVEJTE BIOCIDNÍ PŘÍPRAVKY BEZPEČNĚ. PŘED POUŽITÍM SI VŽDY 
PŘEČTĚTE ÚDAJE NA OBALU A PŘIPOJENÉ INFORMACE O PŘÍPRAVKU.

*DCD = doporučená 
maloobchodní cena dodavatele

Finish
prášek
do myčky
nádobí, 
Lemon, 
2,5 kg 99.90 99.90

139.-

99.90
28%ušetříte 

SUPER 
CENA!

SUPER 
CENA!

UŠETŘÍTE
27%

34.90

*DCD  47.90

99.90

129.90

UŠETŘÍTE
23%

99.90

129.90

UŠETŘÍTE
23%

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

Max SanMax San

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

Max San

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

prostředek prostředek prostředek prostředek prostředek prostředek 

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

99.90

189.90

UŠETŘÍTE
47%

59.90

79.90

UŠETŘÍTE
25%

69.90

98.90

UŠETŘÍTE
29%

49.90

62.90

UŠETŘÍTE
20%

49.90

69.90

UŠETŘÍTE
28%

49.90

69.90

UŠETŘÍTE
28%

123.90 123.90

249.90
akční cena za 1 ks

při koupi 2 ks = 124,95

1+1
ZDARMA

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

Pomozme dětem, které to potřebují

RA38_14_15.indd   14 27.8.12   17:03



15

Savo
WC Dezi
čistič WC 

3v1,
3 druhy,

750 ml

Savo
Perex

odstra-
ňovač
skvrn,

1 l

WC Net
tekutý 
čistič 

WC,
3 druhy,

750 ml

Bref
Duo Aktiv
tekutý
závěs do WC,
3 druhy,
60 ml

Clin
čistič oken 
a okenních

rámů,
750 ml

Ambi Pur
Car

osvěžovač vzduchu 
do auta, strojek 

vč. náplně, 
3 druhy, 7 ml

Bref
Power Aktiv
závěs do WC,
2 druhy,
51 g

Bref
Jumbo
tekutý 

čistič WC, 
2 druhy,

750 ml

Clin
čistič 

oken a skel 
s alkoholem, 

500 ml

Silan
koncentrovaná 

aviváž,
různé druhy,

2 l, nebo 1,8 l

Propesko
Salamies
pamlsek 
pro psy,
2 druhy,
55 g

Winston
žvýkací plátky 
pro psy, 
2 druhy, 
20 ks

Pedigree
Adult
kapsička 
pro psy, 
4x 100 g

Propesko
kapsička 
pro kočky,
2 druhy,
100 g

 *DCD  129.90

99.90
23%ušetříte 

129.-

99.90
22%ušetříte 

28.90
akční cena za 1 ks

při koupi 2 ks = 14,45

1+1
ZDARMA

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

29.90

39.90

UŠETŘÍTE
25%

29.90

39.90

UŠETŘÍTE
25%

39.90

49.90

UŠETŘÍTE
20%

39.90

54.90

UŠETŘÍTE
27%

39.90

54.90

UŠETŘÍTE
27%

29.90

42.90

UŠETŘÍTE
30%

39.90

49.90

UŠETŘÍTE
20%

39.90

49.90

UŠETŘÍTE
20%

19.90

24.90

UŠETŘÍTE
20%

WC Net

3 druhy,

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

čistič WC, 

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

odstra-

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

8.90
akční cena za 1 ks

při koupi 2 ks = 4,45

39.90
akční cena za 1 ks

při koupi 2 ks = 19,95

1+1
ZDARMA

1+1
ZDARMA

Zakoupením takto R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012 označených výrobků ve dnech 17. 9. – 23. 9. 2012 
přispějete na konto Nadace Naše dítě.

Svým nákupem darujete úsměv

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

Pomozme dětem, které to potřebují

RA38_14_15.indd   15 24.8.12   12:09



ULTRA DOUX 5 rostlin 
pro vlasy plné života

Nákup nad 149 Kč = 109 Kč

Nákup nad 299 Kč = 199 Kč

39.90

54.90

UŠETŘÍTE
27%

Kompletní seznam našich provozoven včetně mapy a otevírací doby najdete na www.rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ.
Tento pravidelný akční leták s aktuální ROSSMANN nabídkou můžete dostávat i do své e-mailové schránky. Stačí se pouze zaregistrovat na www.rossmann.cz.

NABÍDKA PLATÍ OD 17. 9. DO 23. 9. 2012 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB A VZTAHUJE SE NA VEŠKERÉ ZBOŽÍ V TOMTO LETÁKU. 
DÁRKY K AKCÍM SE VYDÁVAJÍ DO VYČERPÁNÍ ZÁSOB. NEVZTAHUJE SE NA ZBOŽÍ OZNAČENÉ NA PRODEJNĚ 

ORANŽOVOU CENOVKOU „VÝPRODEJ“. ODBĚR MOŽNÝ JEN V OBVYKLÉM MNOŽSTVÍ. 
*DCD = DOPORUČENÁ CENA DODAVATELE. VŠECHNY CENY UVEDENY V Kč.

Za tiskové chyby neručíme. V případě jakéhokoli dotazu, námětu či stížnosti se prosím obracejte na naši bezplatnou infolinku 800 767 626.

                                                                                  Přijímáme tyto platební karty:

Grafi cká úprava a foto © WINKLER & STENZEL, Praha, www.winkler-stenzel.cz

7994_UCB_Visa_Platte_bezkontaktne_Samolepka_bez_UCB_50x50_V01.i6/22/12   2:06 PM

Pomozte nám vrátit dětem úsměv

R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

Garnier
Ultra Doux

šampon 250 ml, 
nebo kondicionér 

200 ml 
na vlasy, 

různé druhy, 
pouze ve vybraných 

prodejnách

O průběhu, přesných podmínkách a konečném stavu konta se dozvíte na www.rossmann.cz nebo na facebooku.

MY VĚNUJEME 
výtěžek z každého zakoupeného výrobku na konto Nadace Naše dítě.

SPOLEČNĚ POMŮŽEME 
dětem s popáleninami, které to nejvíce potřebují.

VY KOUPÍTE takto R
O

SSMANN POM
ÁH

Á

  Dětský úsměv 2012

 označený výrobek

ve dnech 17. 9. – 23. 9. 2012

Akce platí od 3. 9. do 30. 9. 2012. 
Celkovou nabídku najdete na www.rossmann.cz. V případě dotazů volejte bezplatnou zákaznickou infolinku 800 767 626. 

 K uvedeným cenám bude účtován paušál za zakázku 39,90 Kč.

EXKLUZIVNÍ NABÍDKA

2.69

šíře 10

pouze fotopapír 
STANDARD

digital

500–999 ks 1.Kč
49

1–499 ks 1.Kč
99

Množstevní sleva při objednávce:

1000 a více ks 1.Kč
00

 
Neplatí pro objednávky z terminálu 

na prodejně a přes fotosáček.
 Paušál za zakázku 39,90 Kč.

Akce platí jen pro objednávky 
na www.rossmann.cz.

RA38_16.indd   16 24.8.12   12:18




